married first, Sir Walter Strickland , of Sizergh, Co. Westm ., and had issue; secondly , Henry

Brough , and thirdly Wm. Knevitt, Esq .: Joan , aged 21 in 1521 , was the wife of John Constable,
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vices nostras. Valete. Data apud Cawode, quinto Idus Aprilis,

anno Domini millesimo trescentesimo tricesimo quarto, et ponti

ficatus nostri decimo septimo.

XXXIX . - MANDATE FROM THE DEAN AND CHAPTER OF YORK TO

THE VICARS OF MASHAM, TOPCLIFFE, AND ALDBROUGH, TO EX

COMMUNICATE SOME FELONIOUS INTRUDERS INTO THE MANORS

OF THE ABBOT OF FOUNTAINS. [Ex Regist. Dec. et Capit.

Ebor. intitulat. per Jac. Torre, G.yº, fol. 8 b. ]

Capitulum ecclesiæ beati Petri Ebor., decano ejusdem in re

motis agente, vicariis de Massam , de Toppelyf, et de Aldeburgh

salutem. Cum nuper in litteris apostolicis viderimus contineri

quod omnes illi et singuli qui res, redditus, possessiones, seu do

mos aut alia bona abbatis et conventus monasterii de Fontibus,

Cisterciensis ordinis, Ebor. diocesios , irreverenter invaserint, de

tinuerint, aut occupaverint injuste, aut ea quæ prædictis abbati

et conventui fideles Christi in suis testamentis decedentes reli

querint contra justiciam detinuerint, debeant per nos et alios loci

prelatos publice excommunicari, et excommunicatos nunciari ,

pulsatis campanis, candelis accensis , ut convenit et est moris,

cum super hoc fuerimus requisiti congrue, ac domino abbate de

Fontibus [et] ejusdem loci conventu nobis, quod dolentes refer

imus, graviter conquerentibus, quod quidam Sathanæ satellites

suæ salutis immemores cum nephando spiritu fædus ineuntes,

nescientes se eciam a vetitis abstinere, res, redditus, possessiones,

et domos ac grangias et maneria dictorum abbatis et conventus

irreverenter invaserunt, bonaque ipsorum abbatis et conventus in

of Burton Constable, Esq .: Clara , aged 14 in 1521 , married Thos. Neville, Esq ., of Holt , Co. Leic.

Of Ann and Mary I have ascertained nothing . But though the estates thus passed from the

Wards, several cadets of the family founded independent houses , and many of their descendants

may be traced , through the lines settled at Upton , Co. York, and Bishop Middlebam , Co. Durham .

-Surtees Hist. Dur. , vol . iii , p. 13 .

I am sorry that I am unable , at present, to verify the reputed descent from this ancient house,

of Mrs. Mary Ward, a pious and zealous member of the Church of Rome, who founded the house

of Poor Clares , at Gravelines , in 1609 ; the last members of which , after enduring great privations

and afflictions through their ejection in 1793 , were ultimately received by the community at Clare
Lodge, near Catterick .

The mansion -house at Givendale, which Leland called " a fair manor -place of stone,” ( Itin .,

vol. I, p. 95 ) stood on the eastern bank of the river Ure , about three miles below Ripon , command

ing sweet prospects up and down the vale. It has long since been demolished ; but, towards the

end of the last century , when the foundations were disturbed in the croft between the road leading

to Newby Hall and the present farm -house , several stones , bearing fragments of inscriptions in

black letter, were discovered and walled into the outbuildings The original house , however, had

probably occupied the site yet partly encompassed by a moat, on lower ground , a little to the north

of the other ; and here it may have been that Robert de Insula, Bishop of Durham , was entertained

on the 25th of October, 1274 , when he was examined at Ripon , by the Archbishop of York , before

his confirmation . - Hist, Dun. Scrip . ed . Surt. , Soc ., p. 56 , Appx. 88 .

200 MEMORIALS, ETC.

domibus, grangiis, et maneriis suis inventa contra voluntatem

suam aut custodum suorum in hac parte deputatorum ceperunt

et asportarunt, ac eciam res eidem ( sic) debitis sic detinent, con

tra Deum et justiciam dampnabiliter occupatas; necnon arbores

et ramos de silvis et parcis dictorum abbatis et conventus, ac

eciam ligna et alias res ad grangias et maneria pertinentes abscide

runt, invaserunt et injuste asportarunt, prata quoque et pasturas

et turbarias suas ad grande dampnum dictorum abbatis et con

ventus, et prejudicium non modicum et gravamen , abciderunt

collegerunt et asportarunt contra Deum et justiciam , ut refertur;

vobis et cuilibet vestrum firmiter injungendo mandamus, quati

nus omnes et singulos qui dictorum abbatis et conventus res,

redditus , possessiones etbona, arbores, ramos, prata, pasturas,

turbarias vel ligna injuste invaserunt, abstinuerunt ( sic) et detin

uerunt, absciderunt et asportarunt, et sic detinent dampnabiliter

occupata contra voluntatem abbatis et conventus prædictorum,

moneatis et efficaciter inducatis , et quilibet vestrum moneat et

efficaciter inducat in forma juris, quod dictas res, redditus, pos

sessiones, et bona, arbores, ramos, prata, pasturas et turbarias, et

alias res quascumque, ut sic præmittitur , injuste ablata, detenta,

et occupata, aut eorum verum valorem dictis abbati et conventui

plene restituant, una cum dampnis quæ ipsi passi fuerint in hac

parte, infra duodecim dies a tempore monicionis vestræ et vestrum

cujuslibet eis factæ continuo numerandos, et de eis satisfaciant

competenter, ut tenentur, ac voluntatem dictorum abbatis et con

ventus de Fontibus pro tanto temeritatis captare elaborent, alio

quin omnes et singuli tanti facinoris perpetratores, legitimis

monicionibus præmissis, in dictis ecclesiis singulis diebus Domi

nicis et festivis, dum major affuerit populi multitudo, intra mis

sarum solempnia, pulsatis campanis, candelis accensis et extinctis,

ac alia solempnitate qua decet adhibita, publice, solempniter et in

genere excommunicetis, et excommunicatos publice nuncietis, et

quilibet vestrum publice et solempniter denunciet, quousque dicto

rum malorum patratores de dictis dampniset injuriis dictis abbati

et conventui satisfecerint, ut tenentur, et beneficium absolucionis

in forma juris meruerint obtinere. Data Ebor. , septimo kalendas

Septembris, anno Domini millesimo trescentesimo quadragesimo

quarto.

XL.—PROFESSIO ABBATIS DE FONTIBUS. [ Regr. Zouche, Arch.'

Ebor., f. lxx.]

Ego frater Robertus, Electus Abbas Monasterii de Fontibus ,

subjectionem , reverenciam , et obedientiam a sanctis patribus
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constitutam , secundum regulam sancti Benedicti, nobis, pater ,

domine Willielme, Eboracensis Archiepiscope, vestrisque succes

soribus, canonice substituendis, et sanctæ Eboracensis ecclesiæ ,

salvo ordine meo , perpetuo me exhibiturum promitto. Et hoc

propria manu subscribo. +

Et memorandum quod xxx° die mensis Aprilis , anno Domini

Mºcccmo xlvjto in Capella manerii de Burton juxta Beverlacum ,

Eboracensis diocesis, præfatus frater Robertus recepit munus be

nedictionis a venerabili patre domino W. la Zouche, Eboracensi

Archiepiscopo, etc. , et fecit et legit professionem supra scriptam ,

et subscripsit manu sua propria, faciendo signum Crucis, prout

superius est appositum ; et cedulam professionem hujus continen

tem ad magnum altare portavit, quam dimisit ibidem ; præsentibus

Magistro G. de Welton Cancellario, dominis W. de Feriby,

Rogero de Stiendeby, Bartholomeo de sancto Neotho et multis

aliis.

XLI.—COMPOSITIO INTER NOS ET RYPONENSE CAPITULUM PRO

OBLACIONIBUS IN CAPELLA DE MICHAELL HOWE, ' ALIAS HAR

LESSHAWE. [Ex Orig. penes Comitem De Grey & Ripon .]

Universis Christi fidelibus ad quos presentes litteræ pervene

rint, pateat evidenter, quod cum nuper inter venerabiles viros

Capitulum ecclesiæ collegiatæ et parochialis Rypon', Eboracensis